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از سوی مالک قطری باشگاه تهدید شد
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استقلال
روز خوش ندارد!

بازگشت مغضوبان
به استقلال!

«آجرلو» محتمل ترین 
گزینه مدیرعاملی آبی ها

آبی ها در انتظار 
بیست  ودومین مدیر

شیخان و فتح ا...زاده 
با ثبات ترین مدیران

شروع مخفیانه تمرین 
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برنامه های اداره ورزش
و جوانان مشهد
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اولین بازی خانگی لیونل مسی برای 
پاری سن ژرمن به عنوان بازیکن ترکیب 
اصلی در لوشامپیونه نه تنھا برای او گلی 
دربرنداشت، بلکه با یک حاشیه بزرگ 

ھمراه شد...

تلنگر پیولى
به سرى آ

از سوی مالک قطری باشگاه تهدید شد

اولین بازی خانگی لیونل مسی برای 
پاری سن ژرمن به عنوان بازیکن ترکیب 
اصلی در لوشامپیونه نه تنھا برای او گلی 
دربرنداشت، بلکه با یک حاشیه بزرگ 

پایان ۱۲ سال غیبت
 لیگ برتر بدمینتون کشور از پنجشنبه آغاز می شود 

 و امسال نماینده مشهد پس از بیش از یک دهه  به این لیگ بازگشته است 
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گیلان قهرمان آب های آرام کشور شد

ایسنا: مســابقات قهرمانی کشــور آب های آرام بانوان،
پاسداشت مدافعان ســلامت، در دریاچه آزادی برگزار 

شــد. این رقابت ها در ۸ ماده شــامل مســافت ۵۰۰ و 

۲۰۰ مــتر در مــواد کایــاک و کانــو یک نفــره و دونفره 

پیگیری شــد که در نهایت در پایان مسابقات قهرمانی 

کشــور، گیلان قهرمان شــد و هرمزگان و تهران در رده 

دوم و ســوم قرار گرفتند. قایق رانان ۱۷ استان اردبیل،

بوشــهر، مازندران، آذربایجان غربی، کرمانشاه، گیلان،

لرســتان، قزوین، تهران، الــبرز، اصفهــان، هرمزگان،

همــدان، آذربایجــان غربــی، کردســتان، فــارس و 

چهارمحال و بختیاری در این رقابت حضور یافتند.

پایان ماجراجویی اروپایی پرتوآذر

آژانــس ورزش زنان ایــران: فرانــک پرتــو آذر، رکاب زن 
کوهستان، پس از شــگفتی در آخرین مسابقه خود در 

رقابت های کاپ جهانی کوهســتان به تهران بازگشت.

پرتوآذر در طول این سفر در مســابقات جهانی ایتالیا،

تور پنج روزه سوئیس، مســابقات جهانی کراس کانتری 

و در نهایــت کاپ جهانــی آلمــان شرکت کــرد و نتایج 

شــایان توجهی به دســت آورد. نماینده کشــورمان در 

آخرین مرحله ســفر خود در رقابت هــای کاپ جهانی 

ماده الیمینیتور، یکی از رشــته های کوهستان، خوش 

درخشید و در رقابت با قهرمانان جهان توانست عنوان 

باارزش پنجمی را به دست بیاورد.

آغاز لیگ ووشو بانوان
با خواهران منصوریان

برنا: لیگ ووشو بانوان باشگاه های کشور در سال ۱۴۰۰ از 
روز گذشته آغاز شد و به مدت ۳ روز ادامه خواهد داشت.

۵ تیم در آکادمی ووشو ورزشگاه آزادی تهران در ۳ روز و در 

۲ نوبت صبح و عصر مبارزه خواهند کرد. تیم ها به صورت 

دوره ای و رفت و برگشــت با هم پیکار می کنند. سپاهان 

قهرمــان و دانشــگاه آزاد نایب قهرمان فصل گذشــته به 

حساب می آیند. خواهران منصوریان امسال در سپاهان 

حضور دارند؛ شهربانو مربی بازیکن است، سهیلا به عنوان 

ورزشــکار حضور دارد و نیم نگاهی نیز به بازگشــت الهه 

منصوریان به ایران و استفاده از او نیز دارند.

پیشنهاد وزیر برای تدریس زندگی نامه نعمتی

تســنیم: وزیــر ورزش و جوانان بــا زهرا نعمتــی دیدار 
کرد. سجادی در این دیدار پیشــنهاد کرد زندگی نامه 

ورزشــکارانی همچون زهرا نعمتی در مدارس تدریس 

شــود تا هم افتخارآفرینی های قهرمانان مــا در تاریخ 

ماندگار باشد و هم نوجوانان و جوانان کشور با شناخت 

این افراد انگیزه لازم برای موفقیت را پیدا کنند.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

دخــتران دوچرخه ســوار خراســانی در پیســت 

آزادی کــولاک کردنــد، آن ها رکورد زدنــد و لیلا 

حیدری یک تنه با ۴ طلا تیم خراسان جوان را به 

قهرمانی رساند. رقابت های قهرمانی کشور پیست 

بانوان ســال ۱۴۰۰ با حضــور ۵۰ ورزشــکار در 

قالب ۱۵ تیم استانی طی ۲ روز در پیست آزادی 

پیگیری شــد که در پایان رقابت هــای قهرمانی 

کشــور خراســان رضوی به ترتیب در بخش های 

بزرگ ســالان و جوانان به مقــام نایب قهرمانی و 

قهرمانی دست یافت.

۸ عنوان برتر برای تیم خراسان
تیم خراســان رضــوی متشــکل از آزاده مزاری، 

پارمیــدا نیکفــر و یگانــه غلامرضایــی در رده 

بزرگ ســالان و لیلا حیدری و یکتــا غلامرضایی 

در رده جوانان در این رقابت ها حضور داشت که 

زیرنظر افسانه سجادی به عنوان سرپرست و مربی 

تیم خراسان رضوی موفق شدند عناوین برتر را از 

آنِ خود کنند. در رده بزرگ ســالان، خراسانی ها 

با ۳ برنز به خانه بازگشــتند که در مجموع تیمی 

بزرگ ســالان به ترتیــب تیم هــای خوزســتان، 

خراســان رضوی و تهران اول تا ســوم شدند. اما 

در بخــش جوانان، رکاب زن اســتان نشــان داد 

که ســتاره بعدی ایران خواهد بود. لیلا حیدری 

به تنهایی ۴ طلا و یک برنز در این رقابت ها کسب 

کــرد و باعث شــد در مجمــوع تیمی رده ســنی 

جوانان خراسان رضوی قهرمان شــود. کرمان و 

آذربایجان شرقی به ترتیب در جایگاه های دوم و 

سوم قرار گرفتند.

رکوردزنی رکاب زنان جوان
در نخســتین روز رقابت ها، قهرمانان رشته های 

اومینیوم، تیم اسپرینت و کایرین مشخص شدند 

که خراســانی ها خوش درخشــیدند. مهم ترین 

اتفاق روز نخســت رقابت ها، برگزاری مسابقات 

تیم اســپرینت با قوانین جدید بود که ۳ ورزشکار 

در هر تیم حضور داشتند و در پایان تیم خراسان 

رضوی با ترکیب ساناز ایرانمنش، لیلا حیدری و 

یکتا غلامرضایی موفق شد با ثبت زمان یک دقیقه 

و ۱۵ ثانیه، ضمن کســب مدال طلا در رده سنی 

جوانان، رکورد این رشته را در ۲ رده سنی جوانان 

و بزرگ سالان به نام خود ثبت کند.

۳ برنز برای بزرگ سالان استان
در رشــته کایریــن بزرگ ســالان، آزاده مزاری از 

خراسان رضوی عنوان ســومی را از آنِ خود کرد. 

ســتاره زرگر و فروزان عبداللهی از خوزستان نیز 

اول و دوم شدند. در رشته اومینیوم بزرگ سالان 

هم رکاب زن خراسانی ســوم شد. پارمیدا نیکفر، 

دوچرخه ســوار مشــهدی، روی ســکوی سومی 

ایســتاد و فــروزان عبداللهــی از خوزســتان و 

ســاجده ســیاحیان از اصفهان نیز بــه قهرمانی 

و نایب قهرمانی رســیدند. در رشــته اســپرینت 

بزرگ سالان خوزستان به قهرمانی رسید. تهران 

دوم شد و خراسان رضوی به عنوان سومی دست 

یافــت. در بخــش دور امتیــازی بزرگ ســالان، 

ساجده ســیاحیان، دوچرخه ســوار گلپایگانی، 

به مقام نخست دســت یافت و فروزان عبداللهی 

از خوزستان دوم شــد. مقام ســوم نیز به ریحانه 

خاتونــی از تیــم آذربایجــان شرقی رســید. در 

بخش اســکرچ بزرگ ســالان، فروزان عبداللهی 

به مقام قهرمانی رسید. پریسا مجنونی و ساجده 

ســیاحیان، نفرات دوم و ســوم اســکرچ بودند. 

در تعقیبی انفــرادی، مریم جلالیــه از اصفهان 

بالاتــر از ریحانــه خاتونــی و پریســا مجنوبی به 

مقام نخســت رســید. در ماده تعقیبی انفرادی 

بزرگ ســالان، مریــم جلالیــه، رکاب زن تیــم 

اصفهــان، با پیشــی گرفتن از ریحانــه خاتونی و 

پریسا مجنونی به مقام قهرمانی دست پیدا کرد و 

در صدر این دسته ایستاد.

۴ قهرمانی برای جوانان
در کایریــن جوانــان لیــلا حیــدری، ورزشــکار 

تیم خراســان رضوی، به قهرمانی رســید. ساناز 

ایرانمنش از کرمان و ستایش وجدی از آذربایجان 

شرقی نیز دوم و سوم شدند. در اومینیوم جوانان، 

خراسان رضوی مدالی کسب نکرد. آریانا ولی نژاد 

از قم، پانته آ قلی پور از همدان و ساناز ایرانمنش 

از کرمان اول تا ســوم شــدند. در ماده اسپرینت 

جوانان هم خراســان رضوی و کرمان به قهرمانی 

مشترک رســیدند و خراســانی ها رکورد جدیدی 

را ثبت کردند. آذربایجان شرقــی و البرز نیز دوم 

و ســوم شــدند. در دور امتیازی جوانــان، آریانا 

ولی نــژاد مقام قهرمانــی را به دســت آورد. پانته آ 

قلی پور در رده دوم این بخش قرار گرفت و ســاناز 

ایرانمنش در رده سوم ایستاد. در اسکرچ جوانان، 

پانتــه آ قلی پور مقــام قهرمانــی را کســب کرد و 

ســاناز ایرانمنــش، رکا ب زن کرمانــی، به همراه 

لیلا حیدری، دوچرخه ســوار خوش آتیه خراسان 

رضوی، پشــت سر قلی پور قرار گرفتنــد. در ماده 

تعقیبــی انفرادی جوانــان فاطمه دادگــر، آریانا 

ولی نژاد و حنانه دادگر به ترتیب اول تا سوم شدند.

تیم جوانان و بزرگ سالان خراسان رضوی، قهرمان و نایب قهرمان پیست کشور شدند

رکوردزنی و قهرمانی رکاب زنان جوان مشهد تیم ملی هندبال امروز هم بدون مربی به میدان می رود

تکمیل پروژه شاهکار در وضعیت قرمز
دختران ھندبالیست یکی از امتحانات سخت  
خود را با موفقیت پشت سر گذاشتند و حالا در 
عجیب ترین حالت ممکن، بدون دسترسی به 
مربیان خود باید در آخرین امتحان نیز سربلند 
بیرون بیایند و کار جھانی شدن را یکسره کنند. با 
سوت پایان دیدار ایران و اردن در زمین اردنی ھا، 
فریاد خوش حالی دختران باانگیزه و قدرتمند 
تیم ملی ھندبال به آسمان رفت. آن ھا با این 
پیروزی سخت و نتیجه ۲۸ بر ۲۲ کلید قفل لیگ 
جھانی را از آنِ خود کردند. این اولین بار در تاریخ 
ورزش ھای توپی بانوان ایران است که تیم ملی 
ایران راھی لیگ جھانی می شود و این اتفاق 
به دست ھندبالیست ھا رقم می خورد. درست 
در روزی که مھم ترین بازی تیم ملی ایران در 
رقابت ھای قھرمانی آسیا قرار بود برگزار شود، 
خبری بد به اردوگاه دختران ایرانی رسید. تست 
کادرفنی تیم ملی و یک بازیکن مثبت شد. رزمگر 
مدیر فنی، قانع مربی و شافعیان مشاور فنی، 
به دلیل ابتلا به کرونا اجازه حضور روی نیمکت 
را پیدا نکردند. آن ھا فقط از طریق تلفن، بازی را 
کنترل کردند و  فیزیوتراپ مشھدی و سرپرست 
تیم، صحبت ھای کادر فنی را به بازیکنان منتقل 
کردند. تیم ملی ھندبال بانوان ایران امروز سه شنبه 
از ساعت ۱۶:۳۰ در آخرین دیدار مرحله گروھی 
برابر تیم سوریه قرار می گیرد که حتی تساوی 
با این تیم نیز می تواند تیم ایران را راھی مرحله 
نیمه نھایی کند؛ اما طبق قوانین، ھیچ تیمی 
نمی تواند بدون کادر فنی در مسابقات حاضر 
شود و اجازه مسابقه به آن ھا داده نخواھد شد. 
به گفته «مھر»، به ھمین دلیل عصر روز دوشنبه 
۲۹ شھریور علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون 
باشگاه  رئیس  حسامی،  به ھمراه  ھندبال، 
اشتادسازه مشھد، اسپانسر تیم ملی ھندبال 
بانوان، به عنوان «آفیشیال» راھی اردن شدند. با 
حضور پاکدل مشکل فنی نبود مربی یا سرپرست 

در رأس تیم ملی ھندبال بانوان در زمین بازی 
حل خواھد شد. از سوی دیگر پاکدل قصد دارد 
در حاشیه این رقابت ھا با مسئولان کنفدراسیون 
ھندبال آسیا با اولویت حل مشکلات پیش آمده 
برای تیم بانوان دیدار و گفت وگو کرده و از این 
تیم حمایت کند. تیم ھندبال ایران که ھم اکنون 
صاحب ۳ پیروزی و یک شکست در این رویداد 
شده است، در رده دوم جدول گروه دوم قرار دارد و 
در صورت حفظ این شرایط می تواند برای اولین بار 
ضمن صعود به مرحله نیمه نھایی، جواز حضور در 
مسابقات جھانی اسپانیا را به دست آورد. عزت ا... 
رزمگر، مدیر فنی تیم ملی ھندبال بانوان، درباره 
وضعیت جسمانی خود می گوید: ھمه اعضای 
تیم ھر ۲ دز واکسن را زده بودیم، ولی  حال خوبی 
نداریم. متأسفانه روز گذشته تست صونا بیداد نیز 
مثبت شد. به بازیکنان توصیه می کنم که قرنطینه 
را به خوبی رعایت کنند. بازیکنان ما تا ھمین جا ھم 
از لحاظ  فنی تلاش کرده و خود را ثابت کردند و 
از فردا نوبت مسئولان است تا از این تیم حمایت 
کنند. نشمین شافعیان، مربی دیگر ھندبال، نیز 
درباره اینکه آیا شما از ھتل خارج شدید که تست 
کرونای شما مثبت اعلام شده است، به «فارس» 
گفت: اردن میزبانی خوبی نداشت. از روز اول که 
آمدیم، در ھر روز از ما ۲ بار تست گرفتند. کسی از 
ھتل بیرون نمی رود و من ھم علائمی ندارم، البته 
رزمگر و قانع روز گذشته در بیمارستان بودند. 
نمی دانم تست ھا چگونه مثبت شده است. ما حتی 
برای رفتن به سالن مسابقه با اسکورت پلیس مسیر 
را طی می کنیم. او درباره اینکه در آخرین بازی 
تیم ملی مقابل سوریه کادر روی نیمکت خواھد 
بود یا خیر، گفت: ھنوز مشخص نیست. با توجه به 
اینکه من علائمی ندارم، ممکن است از من دوباره 
تست بگیرند؛ اما چه ما باشیم چه نباشیم، بچه ھا 
به ھمدلی رسیده اند. بازی با سوریه برای ما خیلی 

سخت نیست.

اخبار بانوانخبری ویژه

مهدی طارمی پس از تازه ترین 
درخشش در لباس پورتو:

به این گل زنی ها


